
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия №93 г.Челябинска имени Александра Фомича Гелича» 

(МАОУ «Гимназия №93 г.Челябинска»)

454138 Челябинск, ул.Куйбышева, 53 Tel. Fax: (351) 737-21-68: уч.часть (351) 737-22-02 
E-mail: common@gimnasia93.ru www.gymnasia93.ru

ПРИКАЗ

14 октября 2024г. №640

Об утверждении Правил
приема граждан на обучение
по образовательным программам
начального общего, основного
общего и среднего общего образования

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г. №458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями от 
23.01.2023г.); Федеральным законом от 24.06.2023г. №281-ФЗ «О внесении изменений в 
статьи 19 и 24 Федерального закона «О статусе военнослужащих»; Федеральным 
законом от 27.05.1998 г. № 76-ФЗ "О статусе военнослужащих" (редакция от 08.08.2024 г.); 
Федеральным законом от 03.07.2016г. №226-ФЗ «О войсках национальной гвардии 
Российской Федерации» (редакция от 08.08.2024г.); решением Педагогического совета 
МАОУ «Гимназия №93 г.Челябинска» (протокол №4 от 14.10.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 9 и 10 Правил приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в МАОУ «Гимназия №93 г.Челябинска», утвержденные приказом МАОУ 
«Гимназия №93 г.Челябинска» от 02.11.2023г. №627-а.

2. Утвердить с 14.10.2024г. Правила приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в МАОУ «Гимназия №93 г.Челябинска».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора Н.Н.Люлькович

Янцевич Ирина Викторовна 
7372202

В дело № 01-11 за 2024г. 
Заведующий канцелярией

mailto:ommon@gimnasia93.ru
http://www.gymnasia93.ru

		2024-10-18T14:28:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 93 Г. ЧЕЛЯБИНСКА ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ФОМИЧА ГЕЛИЧА"




